
                                Formulář pro vrácení zboží 

(odstoupení od kupní smlouvy) 

 

Číslo objednávky: 

Datum nákupu:  

Jméno a příjmení: 

Adresa:  

Telefonní číslo:  

E-mail: 

 Název vráceného zboží Velikost 

1   

2   

3   

4   

5   

 

Uveďte prosím číslo účtu, na které Vám vrátím peníze. 

Číslo bankovního účtu: 

 

Adresa pro vrácení zboží: 

Ivana Kratochvíl Jeřichová 

+420 605 134 440 

Zásilkovna: 

K + K Autocentrum (1191) 

K Raškovci 1115, 280 02 Kolín 2 

Jiný dopravce: 

Ovčárecká 314 

Kolín – Sendražice 280 02 


